

ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

Broch-Lips Holding ApS

Nordøstpassagen 32, st. 2.

8700 Horsens

CVR-nr. 36 43 30 00

Årsrapport for perioden

1. januar til 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 27/06 2022

Kim Ole Broch-Lips
Dirigent

Når overblik
samler brikkerne
– og skaber værdi

REVISION RÅDGIVNING JURA
REVISION RÅDGIVNING JURA
REVISION RÅDGIVNING JURA

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2021	12
Balance 31. december 2021	13
Egenkapitalopgørelse	15
Noter	16

Selskabsoplysninger

Selskabet

Broch-Lips Holding ApS
Nordøstpassagen 32, st. 2.
8700 Horsens

CVR-nr.: 36 43 30 00
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2021
Hjemsted: Horsens

Direktion

Kim Ole Broch-Lips, direktør

Revision

Roesgaard
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive investeringsvirksomhed, herunder eje kapitalandele i datterselskaber samt anden efter ledelsens skøn hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2021 udviser et overskud på kr. 8.110.045, og selskabets balance pr. 31. december 2021 udviser en egenkapital på kr. 69.918.181.

Årets resultat anses for værende tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2021

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>1/7 2020 -</u> <u>31/12 2020</u> kr.
Bruttofortjeneste		681.940	256.376
Personaleomkostninger	1	-433.949	-163.351
Resultat før af- og nedskrivninger		247.991	93.025
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		-18.337	-9.169
Nedskrivning af omsætningsaktiver		-24.000	-149.000
Resultat før finansielle poster		205.654	-65.144
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	-597.221
Indtægter af kapitalandele i kapitalinteresser		7.686.467	8.610.001
Finansielle indtægter	2,3	364.634	163.101
Finansielle omkostninger	4	-37.253	-16.944
Resultat før skat		8.219.502	8.093.793
Skat af årets resultat	5	-109.457	-23.105
Årets resultat		8.110.045	8.070.688
 Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		87.354	86.286
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		6.497.735	6.900.307
Overført resultat		1.524.956	1.084.095
		8.110.045	8.070.688

Balance 31. december 2021

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
Aktiver			
Grunde og bygninger		836.503	4.165.084
Materielle anlægsaktiver	6	836.503	4.165.084
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	7	1	1
Kapitalandele i kapitalinteresser	8	53.135.630	44.344.067
Andre værdipapirer og kapitalandele	9	2.900.000	1.600.000
Finansielle anlægsaktiver		56.035.631	45.944.068
Anlægsaktiver i alt		56.872.134	50.109.152
Færdigvarer og handelsvarer		564.064	220.000
Varebeholdninger		564.064	220.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		104.821	197.250
Tilgodehavender hos kapitalinteresser		7.604.172	6.582.278
Andre tilgodehavender		102.097	2.097
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		14.586	0
Periodeafgrænsningsposter		969	969
Tilgodehavender		7.826.645	6.782.594
Værdipapirer	2	0	39.468
Værdipapirer		0	39.468
Likvide beholdninger		5.128.756	2.524.215
Omsætningsaktiver i alt		13.519.465	9.566.277
Aktiver i alt		70.391.599	59.675.429

Balance 31. december 2021

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		57.948	57.948
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		33.442.817	24.329.986
Overført resultat		36.330.062	34.805.106
Foreslået udbytte for regnskabsåret		87.354	86.286
Egenkapital		<u>69.918.181</u>	<u>59.279.326</u>
Selskabsskat		0	13.266
Skyldigt sambeskatningsbidrag		0	10.513
Langfristede gældsforpligtelser		<u>0</u>	<u>23.779</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		2.305	1.690
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		198.148	143.355
Selskabsskat		123.742	0
Skyldigt sambeskatningsbidrag		0	5.855
Anden gæld		149.223	221.424
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>473.418</u>	<u>372.324</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>473.418</u>	<u>396.103</u>
Passiver i alt		<u>70.391.599</u>	<u>59.675.429</u>
Leje- og leasingforpligtelser	10		
Eventualforpligtelser	11		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	12		

Egenkapitalopgørelse

	Virk- somheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis meto- de	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. januar 2021	57.948	24.329.986	34.805.106	86.286	59.279.326
Betalt ordinært udbytte	0	0	0	-86.286	-86.286
Opskrivning ført direkte på egenkapitalen	0	2.615.096	0	0	2.615.096
Årets resultat	0	6.497.735	1.524.956	87.354	8.110.045
Egenkapital 31. december 2021	57.948	33.442.817	36.330.062	87.354	69.918.181

Noter til årsrapporten

	<u>2021</u> kr.	<u>1/7 2020 -</u> <u>31/12 2020</u> kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	410.614	159.863
Andre omkostninger til social sikring	6.182	2.942
Andre personaleomkostninger	<u>17.153</u>	<u>546</u>
	<u>433.949</u>	<u>163.351</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2 Oplysning om dagsværdi		
Værdipapirer		
Dagsværdi af aktiv eller forpligtelse, der måles til dagsværdi, primo	<u>39.468</u>	<u>34.782</u>
Ændringer af dagsværdien, der indregnes i resultatopgørelsen	<u>0</u>	<u>4.686</u>
Dagsværdi af aktiv eller forpligtelse, der måles til dagsværdi, ultimo	<u>0</u>	<u>39.468</u>
3 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra kapitalinteresser	254.011	158.415
Andre finansielle indtægter	<u>110.623</u>	<u>4.686</u>
	<u>364.634</u>	<u>163.101</u>

Noter til årsrapporten

	<u>2021</u> kr.	<u>1/7 2020 -</u> <u>31/12 2020</u> kr.
4 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger kapitalinteresser	0	12.523
Andre finansielle omkostninger	37.253	4.421
	<u>37.253</u>	<u>16.944</u>
5 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	108.108	23.779
Regulering af skat vedrørende tidligere år	1.349	-674
	<u>109.457</u>	<u>23.105</u>
6 Materielle anlægsaktiver		
		<u>Grunde og byg-</u> <u>ninger</u>
Kostpris 1. januar 2021		4.227.101
Afgang i årets løb		<u>-3.310.244</u>
Kostpris 31. december 2021		<u>916.857</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2021		62.017
Årets afskrivninger		<u>18.337</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2021		<u>80.354</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021		<u>836.503</u>

Noter til årsrapporten

	2021	2020
	kr.	kr.
7 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2021	1	5.155.577
Tilgang i årets løb	0	1
Afgang i årets løb	0	-5.155.577
Kostpris 31. december 2021	<u>1</u>	<u>1</u>
Værdireguleringer 1. januar 2021	0	-2.749.778
Årets afgang	0	2.863.220
Årets resultat	51.780	-116.152
Udbytte modtaget	0	-113.000
Årets opskrivninger, netto	<u>-51.780</u>	<u>115.710</u>
Værdireguleringer 31. december 2021	<u>0</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	<u>1</u>	<u>1</u>

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Ejerandel</u>	<u>Egenkapital</u>	<u>Årets resultat</u>
DST Horsens ApS	Horsens	100%	-13.481	51.780

Noter til årsrapporten

	2021	2020
	kr.	kr.
8 Kapitalandele i kapitalinteresser		
Kostpris 1. januar 2021	20.014.081	15.862.813
Tilgang i årets løb	0	5.235.000
Afgang i årets løb	-321.268	-1.083.732
Kostpris 31. december 2021	<u>19.692.813</u>	<u>20.014.081</u>
Værdireguleringer 1. januar 2021	24.329.986	20.179.457
Årets afgang	321.268	-4.353.268
Årets resultat	7.535.467	8.519.176
Udbytte modtaget	-1.510.000	0
Værdireguleringer	0	-22.425
Øvrige egenkapitalbevægelser, netto	2.766.096	113.250
Kapitalandele med negativ indre værdi nedskrevet over tilgodehavender	0	-106.204
Værdireguleringer 31. december 2021	<u>33.442.817</u>	<u>24.329.986</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	<u>53.135.630</u>	<u>44.344.067</u>

Kapitalandele i kapitalinteresser specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Ejerandel</u>	<u>Egenkapital</u>	<u>Årets resultat</u>
BP Contractors A/S	Horsens	33%	39.516.165	4.741.986
ORA Chartering A/S	Horsens	38%	50.894.041	9.299.039
Scan Last Holding ApS	Horsens	50%	27.399.346	3.303.666
PL Spedition A/S	Horsens	50%	3.423.286	1.072.120
Varme Tilbud ApS Under konkurs	Horsens	33%	0	0
Ejendomsselskabet Hovmarksvej 95 ApS	Horsens	50%	9.926.341	37.512
Lund & Lips ApS	Horsens	50%	773.718	362.068
CBJ Ejendomme ApS	Horsens	45%	284.988	161.204

Noter til årsrapporten

9 Finansielle anlægsaktiver

	Andre værdi- papirer og ka- pitalandele
Kostpris 1. januar 2021	1.600.000
Tilgang i årets løb	<u>1.300.000</u>
Kostpris 31. december 2021	<u>2.900.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	<u>2.900.000</u>

Noter til årsrapporten

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
	kr.	kr.
10 Leje- og leasingforpligtelser		
Leje- og leasingforpligtelser		
Leasingforpligtelser fra operationel leasing. Samlede fremtidige leasingydelse:		
Inden for et år	<u>31.098</u>	<u>0</u>
	<u>31.098</u>	<u>0</u>
Anvisningsforpligtelse vedrørende operationel leasing. Forventede restværdier ved kontraktens udløb	355.000	0

11 Eventualforpligtelser

Selskabet er som administrationsselskab sambeskattet med øvrige danske tilknyttede virksomheder, og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter og renter.

12 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankengagement i BP Contractors A/S er der givet pant i nom. kr. 330.000 aktier i BP Contractors A/S med bogført værdi pr. 31. december 2021 på t.kr. 13.040.

Til sikkerhed for bankengagement i BP Contractors A/S har selskabet stillet begrænset selvskyldnerkaution på t.kr. 6.667. Bankgæld i BP Contractors A/S udgør pr. 31. december 2021 t.kr. 24.283.

Til sikkerhed for bankengagement i Scanlast Danmark A/S har selskabet begrænset selvskyldnerkaution på t.kr. 420. Bankgæld i Scanlast Danmark A/S udgør pr. 31. december 2021 t.kr. 0.